GfK Italia
CERTIFICAZIONI ALBUM fisici e digitali relative alla settimana 39 del 2022

LEGENDA
Titolo Artista Etichetta Distributore Release Date
GUE ISLAND UNIVERSAL MUSIC 2021/12/10
NIGHT SKINNY ISLAND UNIVERSAL MUSIC 2022/09/16
NIKO PANDETTA N.P. PRODUCTION ADA WARNER MUSIC 2022/01/21
KANYE WEST ISLAND UNIVERSAL MUSIC 2021/08/29
TANTE CARE COSE FULMINACCI MACISTE DISCHI / ARTIST FIRST INDIPENDENTI 2021/03/12
MAGICA MUSICA VENERUS COLUMBIA/ASIAN FAKE SONY MUSIC ENTERTAINMENT 2021/02/19

Certificazione

Settimana di
premiazione

39/2022
39/2022
39/2022
39/2022
39/2022
39/2022




CERT Code

ORO 1
PLATINO

2 PLATINO
3 PLATINO
4 PLATINO
5 PLATINO
6 PLATINO
7 PLATINO
8 PLATINO
9 PLATINO
DIAMANTE

© oo ~NOoO O, WDN

—_
- O




